EDITAL Nº003/2022 DAS ATIVIDADES
ACADÊMICAS

MUSEOLOGIA/EMBAP

Atividades Complementares

A Coordenação do Curso de Bacharelado em
Museologia, no uso de suas atribuições

regimentais e, considerando a Instrução de
Serviço nº 005/2019 - PROGRAD.

RESOLVE:

Artigo 1º - Tornar público o resultado da solicitação de análise e validação das Atividades
Complementares dos Acadêmicos e das Acadêmicas regularmente matriculados (as) no 4º
ano do Curso de Bacharelado em Museologia.

Artigo 2º - Fica concedido aos acadêmicos e acadêmicas o reconhecimento das atividades
abaixo relacionadas, como Atividades Complementares:

NOME RESULTADO

Felipe Nicolau DEFERIDO

Maria Elizabeth Eastwood Vaine DEFERIDO

Artigo 3º - Este Edital entrará em vigor a partir desta data.

Curitiba, 16 de dezembro de 2022.

Profº
Drº Allan Sostenis
Hanke

Coordenador do Bacharelado em
Museologia

Artigo 3º - Este Edital entrará em vigor a partir desta data.

Curitiba, 15 de dezembro de 2022.

Profº Drº
Allan Sostenis Hanke

Coordenador do Bacharelado em
Museologia